
 1 

 
СОВЕТДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГЛОТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА 
 

 
РЕШЕНИЕ  

 
Р.п.Глотовка 

15 июля 2013                              № 42 
                     

О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального 
образования Глотовское городское  поселение Инзенского  района   

Ульяновской области 
 

 

В целях приведения Устава муниципального образования Глотовское 

городское  поселение  в соответствие с федеральным законодательством, 

Совет  депутатов  муниципального образования  Глотовское городское 

поселение Инзенского района Ульяновской области второго созыва 

РЕШИЛ:      

1.Внести в Устав муниципального образования Глотовское городское 

поселение Инзенского района Ульяновской области  следующие изменения и 

дополнения: 

1.1. Часть 1 статьи 8 Устава дополнить пунктом 32
2
 следующего 

содержания:  

«32
2
) до 1 января 2017 года предоставление сотруднику, замещающему 

должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи 

жилого помещения на период выполнения сотрудником обязанностей по 

указанной должности.». 

 1.2. Часть 1 статьи 8
1
 Устава дополнить пунктами 9, 10 следующего 

содержания: 

«9) оказание поддержки общественным наблюдательным комиссиям, 

осуществляющим общественный контроль за обеспечением прав человека и 

содействие лицам, находящимся в местах принудительного содержания; 

10) оказание поддержки общественным объединениям инвалидов, а также 

созданным общероссийскими общественными объединениями инвалидов 

организациям в соответствии с Федеральным законом от 24 ноября 1995 № 

181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации».». 

2. Возложить полномочия по оформлению необходимых документов 

для государственной регистрации настоящего решения на Главу 

муниципального образования Глотовское городское поселение Инзенского 

района Ульяновской области Богачкина Валентина Евгеньевича.             



 2 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования, осуществляющего после государственной регистрации. 

 

 

 

 

Глава поселения         В.Е.Богачкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


